
Федерация настольного тенниса Пермского Края

Личный Чемпионат
Пермского края - 2012. Отборочный тур

1 декабря 2012 г.Пермь ФЦ "Колизей"



№

п/п
ФИО

Год

рождения
Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Андренко Борис 18.02.1945 322 ФЦ Колизей 3 40

2 Бакулев Олег 31.07.1972 689 Пермь 1 9-14

3 Белобородов Сергей 16.10.1988 650 СДЮСШОР"Старт" МС Уточкины Т.В и А.Г. 15

4 Боровиков Сергей 17.08.1963 515 Пермь 2 20

5 Ваганов Александр 17.02.1963 406 Пермь 2 34

6 Внутских Кирилл 10.04.1995 576 Пермь 3 Васькин И.Л. 28

7 Волгин Павел 01.08.1960 446 Пермь 2 35

8 Галкин Сергей 11.07.1963 789 Пермь КМС 1-8

9 Голубев Алексей 11.12.1983 547 Пермь 1 1-8

10 Заливако Дмитрий 14.09.1972 692 Пермь 1 1-8

11 Заякин Константин 02.01.1967 660 Пермь 1 9-14

12 Зуев Юрий 06.06.1961 656 Пермь 1 19
13 Казаков Сергей 05.08.1960 354 ФЦ Колизей 3 41

14 Карпов Андрей 12.08.1999 387 ДЮСШ"Искра" 3 Васькин И.Л. 36

15 Кокшаров Дмитрий 26.02.1997 689 СДЮСШОР"Старт" 1 Уточкины Т.В и А.Г. 1-8
16 Коноплев Алексей 22.05.1969 651 Пермь 1 9-14

17 Коробов Павел 27.03.1969 763 Октан КМС 1-8

18 Кривоногов Владимир 19.07.1948 693 Пермь КМС 24

19 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 722 Росток 1 Корякина А.А. 9-14

20 Курчанов Константин 11.12.1985 706 Пермь 1-8

21 Кустов Павел 27.05.1992 636 ДЮСШ"Искра" 1 Васькин И.Л. 25

22 Липин Александр 03.07.1976 774 Пермь КМС 1-8

23 Маликов Айдар 01.06.2000 418 СДЮСШОР"Старт" 2 Уточкины Т.В и А.Г. 23

24 Мочалов Михаил 02.11.1975 397 Пермь 3 37

25 Перевощиков Владимир 12.12.1986 646 Фаворит 1 Грачев А.В. 33

26 Питиримов Александр 23.04.1987 583 Пермь 1 16

27 Плетенев Геннадий 07.04.1961 554 Пермь 1 21

28 Плюснин Кирилл 13.04.1999 540 ЦДТ Детство 2 Подъяпольский Н.П. 31

29 Подгородецкий Артем 29.07.1986 669 Пермь 1 Корякина А.А. 9-14

30 Проничев Алексей 24.03.2000 354 ДЮСШ"Искра" 3 Васькин И.Л. 39

31 Сергеев Юрий 25.11.1996 458 СДЮСШОР"Старт" 2 Уточкины Т.В и А.Г. 32

32 Сидорук Александр 30.01.1982 824 Пермь КМС 1-8

33 Соколов Павел 13.03.1982 643 Пермь 1 18

34 Стариков Геннадий 29.03.1982 668 Пермь 1 30

35 Султанов Артур 22.11.2003 246 СДЮСШОР"Старт" 3 38

36 Суханов Антон 21.01.1995 626 СДЮСШОР"Старт" КМС Уточкины Т.В и А.Г. 22

37 Хозяшев Виталий 12.08.1946 589 Пермь КМС 26

38 Цымбалюк Дмитрий 28.07.1972 689 Пермь 17

39 Чирков Юрий 29.01.1957 563 Пермь 2 27

40 Шилов Алексей 08.10.1990 712 Пермь 1 Корякина А.А. 9-14

41 Штин Александр 23.12.1953 470 Пермь 2 29

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.

Личный Чемпионат Пермского кря по настольному теннису среди 
мужчин и женщин. Отборочный тур

СПИСОК МУЖЧИН 1.12.2012 г.Пермь ФЦ "Колизей"

Главный судья соревнований,
судья 1 категории

Главный секретарь,
судья 1 категории



№

п/п
ФИО

Год

рождения
Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Сидорук Александр 30.01.1982 824 Пермь КМС 1-8

2 Галкин Сергей 11.07.1963 789 Пермь КМС 1-8

3 Липин Александр 03.07.1976 774 Пермь КМС 1-8

4 Коробов Павел 27.03.1969 763 Октан КМС 1-8

5 Курчанов Константин 11.12.1985 706 Пермь 1-8

6 Заливако Дмитрий 14.09.1972 692 Пермь 1 1-8

7 Кокшаров Дмитрий 26.02.1997 689 СДЮСШОР"Старт" 1 Уточкины Т.В и А.Г. 1-8

8 Голубев Алексей 11.12.1983 547 Пермь 1 1-8

9 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 722 Росток 1 Корякина А.А. 9-14

10 Шилов Алексей 08.10.1990 712 Пермь 1 Корякина А.А. 9-14

11 Бакулев Олег 31.07.1972 689 Пермь 1 9-14

12 Подгородецкий Артем 29.07.1986 669 Пермь 1 Корякина А.А. 9-14
13 Заякин Константин 02.01.1967 660 Пермь 1 9-14

14 Коноплев Алексей 22.05.1969 651 Пермь 1 9-14

15 Белобородов Сергей 16.10.1988 650 СДЮСШОР"Старт" МС Уточкины Т.В и А.Г. 15
16 Питиримов Александр 23.04.1987 583 Пермь 1 16

17 Цымбалюк Дмитрий 28.07.1972 689 Пермь 17

18 Соколов Павел 13.03.1982 643 Пермь 1 18

19 Зуев Юрий 06.06.1961 656 Пермь 1 19

20 Боровиков Сергей 17.08.1963 515 Пермь 2 20

21 Плетенев Геннадий 07.04.1961 554 Пермь 1 21

22 Суханов Антон 21.01.1995 626 СДЮСШОР"Старт" КМС Уточкины Т.В и А.Г. 22

23 Маликов Айдар 01.06.2000 418 СДЮСШОР"Старт" 2 Уточкины Т.В и А.Г. 23

24 Кривоногов Владимир 19.07.1948 693 Пермь КМС 24

25 Кустов Павел 27.05.1992 636 ДЮСШ"Искра" 1 Васькин И.Л. 25

26 Хозяшев Виталий 12.08.1946 589 Пермь КМС 26

27 Чирков Юрий 29.01.1957 563 Пермь 2 27

28 Внутских Кирилл 10.04.1995 576 Пермь 3 Васькин И.Л. 28

29 Штин Александр 23.12.1953 470 Пермь 2 29

30 Стариков Геннадий 29.03.1982 668 Пермь 1 30

31 Плюснин Кирилл 13.04.1999 540 ЦДТ Детство 2 Подъяпольский Н.П. 31

32 Сергеев Юрий 25.11.1996 458 СДЮСШОР"Старт" 2 Уточкины Т.В и А.Г. 32

33 Перевощиков Владимир 12.12.1986 646 Фаворит 1 Грачев А.В. 33

34 Ваганов Александр 17.02.1963 406 Пермь 2 34

35 Волгин Павел 01.08.1960 446 Пермь 2 35

36 Карпов Андрей 12.08.1999 387 ДЮСШ"Искра" 3 Васькин И.Л. 36

37 Мочалов Михаил 02.11.1975 397 Пермь 3 37

38 Султанов Артур 22.11.2003 246 СДЮСШОР"Старт" 3 38

39 Проничев Алексей 24.03.2000 354 ДЮСШ"Искра" 3 Васькин И.Л. 39

40 Андренко Борис 18.02.1945 322 ФЦ Колизей 3 40

41 Казаков Сергей 05.08.1960 354 ФЦ Колизей 3 41

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.

Личный Чемпионат Пермского кря по настольному теннису среди 
мужчин и женщин. Отборочный тур

СПИСОК МУЖЧИН 1.12.2012 г.Пермь ФЦ "Колизей"

Главный судья соревнований,
судья 1 категории

Главный секретарь,
судья 1 категории
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Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур

Таблица
Проведения соревнований по групповому (круговому) способу
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Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур

Таблица
Проведения соревнований по групповому (круговому) способу
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Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур
1.12.12 г.Пермь ФЦ Колизей

2 финал места с 9 по 24
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Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.
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Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.
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Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур

1.12.12 г.Пермь ФЦ Колизей3 финал места с 25 по 32
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Личный Чемпионат Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин. Отборочный тур
1.12.12 г.Пермь ФЦ Колизей

4 финал места с 33 по 41

1
Перевощиков

1

2

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.
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